

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo na akci

„Jeremiášova ZC a DC, Praha 5, č. akce 13468“

číslo smlouvy objednatele: A/3/19/4230/106

číslo smlouvy zhotovitele: 7-1076A/19

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 – Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s

č. ú.: 2023100003/6000

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou představenstva

Prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu smlouvy a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech technických:

Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku

Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav

Jakub Slánský, technik oddělení přípravy a realizace oprav

2. Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

IČO: 43005560

DIČ: CZ 43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1006

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 1091107720/5500

zastoupena: Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních Inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed, a Petrem Janulíkem, vedoucím provozu Střed úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy – Střed, oba společně na základě plných mocí

Osoby zmocněné k jednání:

- ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Hirsch a Petr Janulík (viz výše)

- ve věcech technických:

Ing. Václav Leitermann, hlavní stavbyvedoucí

II. Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. **A/3/19/4230/106** ze dne 18.11.2019 (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby, kdy v rámci řešení dopravy v klidu a integrace cykloopatření byly nad rámec rozsahu díla dle Smlouvy provedeny práce na dopravním značení a dále byla provedena změna konstrukce opravy v prostoru zastávek BUS.

O vícepráce a méněpráce z těchto změn plynoucí je upravena cena díla. Soupis změn víceprací a méněprací dle Dodatku tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

Dodatek dále řeší změnu záruční doby na základě provedených kontrolních zkoušek asfaltových vrstev.

III. Změna čl. 5. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. 5. Odst. 5.1. Smlouvy se mění takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:	22.715.200,00 Kč
DPH 21 %:	4.770.192,00 Kč
Cena dle Smlouvy vč. DPH:	27.485.392,00 Kč
Cena víceprací dle Dodatku bez DPH:	1.783.910,97 Kč
DPH 21%:	374.621,30 Kč
Cena víceprací dle Dodatku vč. DPH:	2.158.532,27 Kč
Cena méněprací dle Dodatku bez DPH:	-667.044,70 Kč
DPH 21%:	-140.079,39 Kč
Cena méněprací dle Dodatku 1 vč. DPH:	-807.124,09 Kč
Cena celkem bez DPH:	23.832.066,27 Kč
DPH 21/%	5.004.733,91 Kč
Cena celkem vč. DPH:	28.836.800,18 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. 5. Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, nepřekročí 15 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy.

IV. Změna čl. 10. Smlouvy (Záruční podmínky)

1. Čl. 10. odst. 10.1. Smlouvy se mění takto

„Záruční doba stavební části díla je dohodnuta v úseku Mukařovského – Archeologická (směr do centra) na 78 měsíců a v úseku Archeologická – Mukařovského (směr z centra) na 72 měsíců. Záruční doba díla pro vodorovné dopravní značení je dohodnuta na 36 měsíců.“


2. Ostatní ustanovení čl. 10. odst. 10.1. Smlouvy týkající se běhu záruční doby a další ustanovení čl. 10 zůstávají beze změny.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.
4. Tento dodatek je sepsán v 5 ti vyhotoveních s platností originálu, z nichž 3 stejnopisy obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:
 - a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací a méněprací dle dodatku č. 1
 - b) Příloha č. 2 – Plné moci zástupců Zhotovitele k podpisu Dodatku – Ing. Pavla Hirsche a Petra Janulíka
7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne 29. 03. 2020

Za Objednatele:



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

Za Zhotovitele:



PORR a.s.

Ing. Pavel Hirsch,
ředitel úseku Dopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., Oblast Čechy –
Střed, na základě plné moci

PORR a.s. -27-
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Mgr. Jozef Sinčák

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl.m. PRAHY, a.s.
Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
70

PORR a.s.

Petr Janulík
vedoucí provozu Střed úseku
Dopravních a inženýrských staveb,
PORR a.s., Oblast Čechy – Střed, na
základě plné moci

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18002_DZI/2020

Stavba: Jeremiášova ZC a DC, č. akce 13468, Praha 5

Místo: Praha

Datum:

6. 11. 2018

Zadavatel: TSK a.s.

Projektant:

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

	VÍCEPRÁCE - Jeremiášova ZC a DC, Praha 5	1 116 866,27	1 351 408,18
	MÉNĚPRÁCE - Jeremiášova ZC a DC, Praha 5	1 783 910,97	2 158 532,27
		-667 044,70	-807 124,09

PŘÍLOHA č. 1

PORR a.s. 27
K. M. B. s. r. o.
K. M. B. s. r. o.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jeremiášova ZC a DC, č. akce 13468, Praha 5

Místo:

Praha

Datum:

6. 11. 2018

Zadavatel:

TSK a.s.

Projektant:

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství SoD	Množství celkem	Množství Z1	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	----	-----------------	--------------------	----------------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**1 783 910,97**

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 783 910,97

D 5

Komunikace

543 027,07

1	K	573231106	m2			630,84	14,80	9 336,43	SoD
---	---	-----------	----	--	--	--------	-------	----------	-----

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2

zastávka 1 - 159,1m2 + zastávka č.2 - 311,55m2 + zastávka č.3 - 160,19m2 = 630,84m2

3 K R1

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 225 50/70 REST "L" tl. 70mm

293 340,60

			m2			630,84	465,00		R
--	--	--	----	--	--	--------	--------	--	---

zastávka 1 - 159,1m2 + zastávka č.2 - 311,55m2 + zastávka č.3 - 160,19m2 = 630,84m2

4 K R2

Asfaltový beton vrstvaobrusná ACO 16+ 50/70 - REST "O" tl. 50mm

240 350,04

			m2			630,84	381,00		R
--	--	--	----	--	--	--------	--------	--	---

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

VV

30*11

330

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 240 883,90

1	K	914111121	kus	0,00	12,00	12,00	343,00	4 116,00	CS ÚRS 2026.01
---	---	-----------	-----	------	-------	-------	--------	----------	----------------

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 obílkami na sloupek nebo konzolu

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství celkem	Množství Z1	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Poznámka k souboru cen:							
		1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nářadí, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nářadí, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami částí A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíselých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňovacích na lanech nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.							
PSC									
2	M	40445627	informační značky provozní IP rozměr na 4JP	kus	0,00	12,00	2 600,00	31 200,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	91451112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	0,00	20,00	778,00	15 560,00	CS ÚRS 2020 01
		VV	20			20,00			
4	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	0,00	20,00	513,00	10 260,00	CS ÚRS 2020 01
5	M	40445240	patka pro sloupek Al D 60mm	kus	0,00	20,00	474,00	9 480,00	CS ÚRS 2020 01
6	M	40445256	svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm	kus	0,00	44,00	74,30	3 269,20	CS ÚRS 2020 01
7	M	40445253	víčko plastové na sloupek D 60mm	kus	0,00	20,00	18,20	364,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	91511112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm, retroreflexní bílá barva	m	255,00	260,00	14,30	71,50	SoD
		Poznámka k souboru cen:							
		1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11							
PSC									
		Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m ² stříkané plochy bez mezer.							
		VV	8*30+20			260,00			
9	K	91511116	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva	m	0,00	435,00	10,60	4 611,00	CS ÚRS 2020 01
		Poznámka k souboru cen:							
		1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11							
PSC									
		Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m ² stříkané plochy bez mezer.							
		VV	3*(40+50+15+40)			435,00			
10	K	91511122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	970,00	1 695,00	14,30	10 367,50	SoD

PROJEKT B.S.
 4 0006/36
 10.10.2019, Strážnice
 10.10.2019, 10.10.2019

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství celkem	Množství Z1	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer. 2*800+60+65-30</p>				1 595,00			
VV		Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	479,00	2 800,00	2 321,00	28,70	66 612,70	SoD
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer. 4*800-6*60-40</p>				2 800,00			
VV		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	220,00	488,00	268,00	149,10	39 958,80	SoD
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 13 v m2 stříkané plochy bez mezer. 54*4*0,5+3*100+30+50</p>				488,00			
VV		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	255,00	260,00	5,00	49,60	248,00	SoD
PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hliněného nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měřících jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer. 8*30+20</p>				260,00			
VV		Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutý plast	m	0,00	435,00	435,00	52,50	22 837,50	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství celkem	Množství Z1	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V 12b žlutá, přerušovaná č. V 12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer. 3*40+50+15+40							
16	K	915211122	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílý plast	m	970,00	1 695,00	725,00	49,60	35 960,00	SoD
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V 12b žlutá, přerušovaná č. V 12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer. 2*800+60+65-30							
18	K	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast	m	479,00	2 800,00	2 321,00	99,30	230 475,30	SoD
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V 12b žlutá, přerušovaná č. V 12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer. 4*800-6*60-40							
19	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	220,00	488,00	268,00	502,00	134 536,00	SoD
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	PSC		1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č. V 12b žlutá, přerušovaná č. V 12c žlutá. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m délky dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer. 54*4*0.5+3*100+30+50							
20	K	9153111xx	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 1 m2	m2	0,00	235,00	235,00	2 180,00	512 300,00	CS ÚRS 2020 of

POŘÍZ. č. 5.

1. 1. 2020 13:58:06

1. 1. 2020 13:58:06

1. 1. 2020 13:58:06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství SoD	Množství celkem	Množství Z1	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodovrné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9. Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-1111 se určuje m2 celkové plochy přechodu.							
			235				235,00			
22	K	915611111	Předznačení vodovrného líniového značení	m	3 304,00	5 550,00	2 246,00	3,50	7 861,00	SoD
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.				5 550,00			
			5550							
23	K	915621111	Předznačení vodovrného plošného značení	m2	220,00	235,00	15,00	7,00	105,00	SoD
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.				235,00			
			235							
24	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	0,00	8,00	8,00	51,10	408,80	CS ÚRS 2020 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Přemístění demontovaných značek na vzdálenost přes 20 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodovrná doprava vybouraných hmot.							
			235							
49	R		Odstranění portálu včetně likvidace	kus	0,00	2,00	2,00	50 140,80	100 281,60	CS ÚRS 2020 01

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ-MÉNĚPRÁCE

Stavba: **Jeremiášova ZC a DC; č. akce 13468, Praha 5**

Místo: Praha

Zadavatel: TSK a.s.

Zhotovitel: _____

Kód dílu - Popis

Datum: 6. 11. 2018

Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Zpracovatel: _____

Cena celkem [CZK]

-667 044,70

-667 044,70

5 - Komunikace -222 371,10

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -283 800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -160 873,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Jeremiášova ZC a DC, č. akce 13468, Praha 5**

Místo: _____

Zadavatel: _____

Zhotovitel: _____

Datum: _____

Projektant: _____

Zpracovatel: _____

13468
13468
13468

DPH

PČ	Typ	Kód	Popis	IMJ	Množství SoD	Množství celkem	Množství Z1	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem										
D	HSV		Práce a dodávky HSV						-667 044,70	
D	5		Komunikace						-222 371,10	
2	K	9157144141	Asfaltový beton vřstiva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu zašlávkou 1 - 159,1m2 + zastávka č.2 - 311,55m2 + zastávka č.3 - 160,19m2 = 630,84m2	m2		630,84		352,50	-222 371,10	SoD
WW										
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-263 800,00	
11	K	915241111	Bezpečnostní barevný povrch vozovek červený pro podklad asfaltový	m2	330,00	0,00	-330,00	860,00	-263 800,00	SoD
WW					330					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání						-160 873,60	
11	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vozovky s 250 mm retroreflexní bílá barva Poznamení k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry bílé souvislé č. V1a, bílé přerušované č. V2a, žluté souvislé č. V12b, žluté přerušované č. V12c a vodící čáry bílé č. V4. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, bylo se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 předznačení pro vodorovné značení, b) odštěpení vozovky, bylo se oceňují cenami souboru cen 938 90.-9. Odštěpení bílého, prachu nebo hliněného náosu s povrchu podkladu nebo krytu, částí C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 915 11 a 915 12 v m dělků dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 13 v m2 sříkané plochy bez mezer. 4*30+70+50+8*20	m	1 600,00	360,00	-1 240,00	28,70	-35 588,00	SoD
PSC										
WW										
17	K	915221112	Vodorovné dopravní značení vozovky č. 250 mm retroreflexní bílý plášt Poznamení k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro dělicí čáry souvislé č. V1a bílé, přerušované č. V2a bílé, vodící č. V4 bílé, souvislé č. V12b žluté, přerušované č. V12c žluté. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, bylo se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 předznačení pro vodorovné značení, b) odštěpení vozovky, bylo se oceňují cenami souboru cen 938 90.-9. Odštěpení bílého, prachu, nebo hliněného náosu s povrchu podkladu, nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se určuje: a) u cen 912 21 a 915 22 v m dělků dělicí nebo vodící čáry (včetně mezer), b) u ceny 915 23 v m2 sříkané plochy bez mezer. 4*30+70+50+8*20	m	1 600,00	360,00	-1 240,00	99,30	-123 132,00	SoD
PSC										
WW										
21	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vozovky pás pro slabozraké Poznamení k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, bylo se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 předznačení pro vodorovné značení, b) odštěpení vozovky, bylo se oceňují cenami souboru cen 938 90.-9. Odštěpení bílého, prachu, nebo hliněného náosu s povrchu podkladu, nebo krytu částí C 01 tohoto katalogu. 2. Množství měrných jednotek u ceny 915 32-111 se určuje m2 celkové plochy přechodu. 54	m	58,00	54,00	-4,00	538,40	-2 153,60	SoD
PSC										
WW										

základní

základní

základní



PORR a.s.

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 43005560

PLNÁ MOC ev.č.16/2020

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Pavlu Hirschovi, řediteli úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed, dat. nar. 29. března 1969, bytem Nad Koupalištěm 200, 251 63 Kunice,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s dalším zmocněným zaměstnancem podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádosti o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. ledna 2021.

V Praze, dne 15.1.2020


Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO 43005560


Josef Husar
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:


Ing. Pavel Hirsch



PORR a.s.

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 Strašnice
IČO: 43005560

PLNÁ MOC ev.č.17/2020

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu **Petru Janulíkoví**, vedoucímu provozu Střed úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed, dat. nar. 30.01.1960, bytem Oblouková 197, 25245 Ohrobec,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH

a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Čechy - Střed podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31. ledna 2021.

V Praze, dne 15.1.2020


.....
Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

PORR a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha 10 Strašnice
IČO: 43005560

-26-


.....
Josef Husar
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:


.....
Petr Janulík